Voorlopige Uitslag:
A@5-AFD11, wedvlucht: Z92-BORDEAUX-ZLU-OUDEN, vr 27-jun-2014 06:45 uur , duiven: 224, deelnemers: 17
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PR NAAM

1 3 P. BRUINENBERG
2 6 B. DE VRIES

3 4 P. BRUINENBERG
4 9 P. BRUINENBERG
5 0 H. DE JONG

6 7 B. DE VRIES

7 14 B. DE VRIES

8 27 PIETER WOORD

9 10 P. BRUINENBERG
10 11 P. BRUINENBERG
11 12 P. BRUINENBERG
12 13 P. BRUINENBERG
13 19 P. BRUINENBERG
14 15 B. DE VRIES

15 16 B. DE VRIES

16 22 B. DE VRIES

17 18 J.S. OUTHUIJSE
18 30 J.S. OUTHUIJSE
19 20 P. BRUINENBERG
20 21 P. BRUINENBERG
21 24 P. BRUINENBERG
22 23 B. DE VRIES

23 26 B. DE VRIES

24 25 P. BRUINENBERG
25 37 P. BRUINENBERG
26 29 B. DE VRIES

27 41 PIETER WOORD
28 © WIEBE VAN DER WOUDE
29 31 B. DE VRIES

30 45 J.S. OUTHUIJSE
31 33 B. DE VRIES

32 36 K. DE BRUIN

33 34 B. DE VRIES

34 35 B. DE VRIES

35 38 B. DE VRIES

36 0 K. DE BRUIN

37 43 P. BRUINENBERG
38 39 B. DE VRIES

WOONPLAATS

STEENWIJK
BOLSWARD
STEENWIJK
STEENWIJK
WIJCKEL
BOLSWARD
BOLSWARD
URK
STEENWIJK
STEENWIJK

STEENWIJK
STEENWIJK
STEENWIJK
BOLSWARD

BOLSWARD

BOLSWARD

HARLINGEN
HARLINGEN
STEENWIJK
STEENWIJK

STEENWIJK
BOLSWARD
BOLSWARD
STEENWIJK
STEENWIJK
BOLSWARD
URK
DRACHTEN
BOLSWARD
HARLINGEN

BOLSWARD
ZWAAGWESTEIN
BOLSWARD
BOLSWARD
BOLSWARD
ZWAAGWESTEIN
STEENWIJK
BOLSWARD

AD AFSTAND
30 1038043
78 1049781
30 2/17
30 3/17
6 1034791
78 2/24
78 3/24
11 1011275
30 4/17
30 5/17
30 6/17
30 7/17
30 8/17
78 4/24
78 5/24
78 6/24
26 1058965
26 2/5
30 9/17
30 10/17
30 11/17
78 7/24
78 8/24
30 12/17
30 13/17
78 9/24
11 2/4
8 1070607
78 10/24
26 3/5
78 11/24
7 1083844
78 12/24
78 13/24
78 14/24
7 2/2
30 14/17
78 15/24

1-1229945
9-1607768
9-1717601
0-1156154
2-1026728
0-1043528
8-1980555
9-4216054
9-1717637
8-2091503

9-1717625
8-2091505
1-1229927
1-1148164
2-1012776
1-1148167
2-1028156
2-1028128
1-1229924
0-1156167

0-1156181
2-1012759
1-1119564
1-1229904
0-1156188
2-1012777
2-1140668
3-4244284
2-1012749
2-1028167

0-1043548
1-1129303
0-1043537
8-1980591
2-1012728
0-4221133
1-1229944
2-1012722
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04:
46:
13:
35:
38:
42:
44:
13:
40:
58:

:00:
:03:
:35:
:53:
:54:
:57:
:08:
:09:
:49:
:51:

:52:
:06:
:08:
:58:
:02:
:16:
:36:
:42:
:20:
:34:

:25:
:11:
:37:
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:40:
:19:
:30:
:44:
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35
13
o1
56
33

52
29
20
32
28
08
32
11

M/MIN

1207,074
1164,720
1118,581
1092,619
1085,597
1032,826
1031,000
1023,834
1022,820
1004,963

1003, 296
1000,732
0970, 663
0965,523
0964 ,444
0961,911
0960,599
0959,280
0958,430
0956,046

0955,782
0953, 682
0951,967
0949, 893
0946,299
0945, 252
0944,927
0942,422
0941,564
0938, 341

0937,416
0929,952
0927,915
0927,751
0925, 352
0923, 888
0923,088
0922,331

BEDRAG
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39 40 B. DE VRIES BOLSWARD 78 16/24 1-1119565 37 2-07:44:59 ©0921,683 48,2 04:29:18

40 42 B. DE VRIES BOLSWARD 78 17/24 1-1119547 36 2-07:45:48 0921,022 45,5 04:30:07
41 46 PIETER WOORD URK 11 3/4 2-1140670 9 2-07:07:22 0918,202 42,9 04:23:34
42 47 B. DE VRIES BOLSWARD 78 18/24 2-1012719 71 2-07:51:36 0916, 359 40,2 04:35:55
43 48 P. BRUINENBERG STEENWIJK 30 15/17 1-1229943 14 2-07:41:43 ©0913,998 37,5 04:35:45
44 © WIEBREN VAN STRALEN BANTEGA 8 1034979 2-1023029 3 2-07:40:44 0912,090 34,8 04:37:18
45 49 J.S. OUTHUIJSE HARLINGEN 26 4/5 2-1028236 4 2-08:07:30 0911,722 32,1 04:44:12
46 © PIETER WOORD URK 11 4/4 2-4244955 11 2-07:16:10 0910,924 29,5 04:32:22
47 50 B. DE VRIES BOLSWARD 78 19/24 1-1119576 39 2-07:58:43 0910,702 26,8 04:43:02
48 55 P. BRUINENBERG STEENWIJK 30 16/17 8-2091514 16 2-07:46:52 0909,872 24,1 04:40:54
49 0 J.S. OUTHUIJSE HARLINGEN 26 5/5 2-1028080 13 2-08:10:53 0909,074 21,4 04:47:35
50 52 B. DE VRIES BOLSWARD 78 20/24 9-1607867 2 2-08:00:55 0908,967 18,8 04:45:14
51 O GERRIT WAKKER URK 1 1011869 0-1158903 1 2-07:20:35 0907,845 16,1 ©04:36:18
52 53 B. DE VRIES BOLSWARD 78 21/24 9-1607892 48 2-08:03:01 0907,317 13,4 04:47:20
53 54 B. DE VRIES BOLSWARD 78 22/24 0-1043533 41 2-08:05:54 0905,062 10,7 04:50:13
54 56 B. DE VRIES BOLSWARD 78 23/24 2-1012750 47 2-08:07:18 0903,971 8,0 04:51:37
55 © P. BRUINENBERG STEENWIJK 30 17/17 9-1717606 11 2-07:56:54 0901,940 5,4 04:50:56
56 © B. DE VRIES BOLSWARD 78 24/24 2-1122673 21 2-08:10:31 0901,474 2,7 04:54:50

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

VERDEELSTAAT PER POULE
A@5-AFD11, wedvlucht: Z92-BORDEAUX-ZLU-OUDEN, gelost: vr 27-jun-2014 06:45 uur, aantal duiven: 224
POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB



